16. Et respondit illis: Quia scimus quod tu es Christus filius dei.  
 17. Et respondit illis: Quia scimus quod tu es Christus filius dei.

18. Et respondit illis: Quia scimus quod tu es Christus filius dei.  
 19. Et respondit illis: Quia scimus quod tu es Christus filius dei.

20. Et respondit illis: Quia scimus quod tu es Christus filius dei.  
 21. Et respondit illis: Quia scimus quod tu es Christus filius dei.

22. Et respondit illis: Quia scimus quod tu es Christus filius dei.  
 23. Et respondit illis: Quia scimus quod tu es Christus filius dei.

24. Et respondit illis: Quia scimus quod tu es Christus filius dei.  
 25. Et respondit illis: Quia scimus quod tu es Christus filius dei.

26. Et respondit illis: Quia scimus quod tu es Christus filius dei.  
 27. Et respondit illis: Quia scimus quod tu es Christus filius dei.

28. Et respondit illis: Quia scimus quod tu es Christus filius dei.  
 29. Et respondit illis: Quia scimus quod tu es Christus filius dei.

30. Et respondit illis: Quia scimus quod tu es Christus filius dei.  
 31. Et respondit illis: Quia scimus quod tu es Christus filius dei.

32. Et respondit illis: Quia scimus quod tu es Christus filius dei.  
 33. Et respondit illis: Quia scimus quod tu es Christus filius dei.

34. Et respondit illis: Quia scimus quod tu es Christus filius dei.  
 35. Et respondit illis: Quia scimus quod tu es Christus filius dei.

36. Et respondit illis: Quia scimus quod tu es Christus filius dei.  
 37. Et respondit illis: Quia scimus quod tu es Christus filius dei.

38. Et respondit illis: Quia scimus quod tu es Christus filius dei.  
 39. Et respondit illis: Quia scimus quod tu es Christus filius dei.

40. Et respondit illis: Quia scimus quod tu es Christus filius dei.  
 41. Et respondit illis: Quia scimus quod tu es Christus filius dei.

7 Temió que le acusasen ante Tiberio de lesa Majestad: y al cabo cedió al furor y rabia de los Judios.  
 8 El Griego: λίθων, porque el pavimento estaba compuesto de pequeñas piedras de diversos mármoles.  
 9 Gabbatha, lugar elevado, de גב, elevacion. Era una especie de galería, desde donde se hablaba al

3. Et veniebant ad eum, et dicebant : Ave rex Judæorum : et dabant ei alapas.

4. Exivit ergò iterum Pilatus foràs, et dicit eis : Ecce adduco vobis eum foràs, ut cognoscatis quia nullam invenio in eo causam.

5. (Exivit ergò Jesus portans coronam spinæam, et purpureum vestimentum.) Et dicit eis : Ecce homo.

6. Cùm ergò vidissent eum pontifices, et ministri clamabant, dicentes : Crucifige, crucifige eum. Dicit eis Pilatus : Accipite eum vos, et crucifigite : ego enim non invenio in eo causam.